ETELVINA, CUIT: 27- 28621306-0 , la concesión de la explotación del servicio de
kiosko/buffet en la Escuela Nacional Ernesto Sábato de la ciudad de Tandil, por medio
de la CONTRATACIÓN DIRECTA - TRÁMITE SIMPLIFICADO Nº 2035/2024  por un
canon mensual de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA MIL ($ 350.000,00) , y una
suma total de PESOS TRES MILLONES QUINIENTOS MIL ($
3.500.000,00), aclarando que el canon sólo deberá abonarse un total de diez (10)
meses, ya que se excluyen del pago los meses de enero y febrero.-

Que según consta a fs. 78 la SECRETARIA ACADÉMICA, a pedido de
la SECRETARIA DE LA ESCUELA NACIONAL ERNESTO SÁBATO , solicita la prórroga